
ad m stské ásti m sta Brna
                                               Brno-st ed

   Dominikánská 2, 601 69 Brno

Výzva k podání cenové nabídky,

vyzýváme Vás podle § 6  zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách ve zn ní pozd jších
edpis , dále dle organiza ní sm rnice . 38/2008 l.2.3, odst. 2.3.2 písm. a) k podání nabídky:

„Výzva k podání cenové nabídky zap ení výpo etní techniky na volby do Evropského
parlamentu “.

1. Vymezení p edm tu ve ejné zakázky
Jedná se o ve ejnou zakázku malého rozsahu na zap ení výpo etní techniky na volby do
Evropského Parlamentu - název p edm tu Volby-PC.
Zap ení 80 ks výpo etní techniky-notebook na 5 dní a zap ení 75 ks tiskáren na 5 dní.

2. Požadavky na technické podmínky, které musí  výpo etní technika spl ovat
Sestava výpo etní techniky se skládá z :
Notebook s 64 -bitovým opera ním systémem a numerickou klávesnicí. Opera ní systém CZ
WIN8. Disková kapacita min. 10 GB. Rozlišení obrazovky min. 1600x1200 – 17“. Minimáln  3x
USB port. Nainstalované ovlada e pro dodanou tiskárnu. Kompatibilita s volebním programem
vydaným eským  statistickým ú adem.
Laserová tiskárna A4 kompatibilní s dodaným notebookem a náplní na vytišt ní min. 500 list .
USB kabel pro propojení tiskárny a notebooku.
Notebook a tiskárna musí být pln  funk ní bez požadavk  na další instalaci nebo registraci.

3. Další podmínky, které si zadavatel vymezuje vypracovat
Technické parametry sestavy
Cena bez DPH a cena s DPH, platební podmínky
Servisní podmínky v dob  voleb.

4.Zp sob hodnocení  nabídek
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost p edložených nabídek na základ  následujícího
hodnocení:
- Celková nabídková cena s DPH   60%
- Dodaný hardware 30%
- Záru ní a servisní služby 10%

5.Lh ta pro podání nabídek
Lh ta pro podání  nabídek po íná b žet dnem doru ení výzvy  a kon í doru ením nejpozd ji dne
1.4.2014 ve 12.00.

6. Místo a forma podání nabídek
Osobn  - ÚM  Brno-st ed, podatelna ú adu, Dominikánská 2, 601 69 Brno každý pracovní den v
dob  Po. a St. 8.00 – 17.00, Út. a t. 6.30 – 15.00, Pá.  6.30 – 14.00 v zalepené obálce s ozna ením
„Volby-PC“.
Poštou - ÚM  Brno-st ed Dominikánská 2, 601 69, Obálku ozna it „Volby-PC“.

7.Název a sídlo zadavatele
Statutární m sto Brno, M stská ást Brno-st ed, Dominikánská 2, 601 69 Brno. Kontaktní osoba
pro up esn ní Arnošt Kolbábek, vedoucí odboru informatika, Dominikánská 2, Brno, tel.:
542526353, e-mail: kolbabek@stred.brno.cz.



8. Další požadavky na obsah a strukturu nabídky
Uchaze  v rámci své nabídky p edloží:
Obchodní firmu a sídlo uchaze e s ozna ením pov eného zástupce pro p ípadné další   jednání,

etn  uvedeného telefonického a e-mailového kontaktu.
Návrh smlouvy na pronájem výpo etní techniky.
Kontakty pro p ípadný servis a vým nu výpo etní techniky.

9. Práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo:
- ve ejnou zakázku  zrušit bez udání d vod
- zm nit nebo doplnit sout žní podmínky v pr hu lh ty pro podání nabídek a to všem zájemc m
shodn
- odmítnout všechny p edložené nabídky bez udání d vod

10. Doba a místo pln ní zakázky
Pln ní zakázky: zap ení 80 ks notebooku a 75 tiskáren  - 22.05.2014 navezení techniky od 08.00

do 11.00
- 26.05.2014 odvoz výpo etní techniky od
08.00 do 15.00

Místo pln ní:  Statutární m sto Brno, m stská ást Brno-st ed, Dominikánská ul. 2, 601 69 Brno,
dovoz a odvoz výpo etní techniky do místa pln ní zajiš uje dodavatel v rámci zakázky.

     Otisk ú edního razítka

Arnošt Kolbábek
vedoucí

odboru informatiky


		2014-03-18T10:08:03+0100
	Bc. Arnošt Kolbábek




